

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 05.05.2022 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania:

ZMIANY TREŚCI SWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, numer sprawy:
IR.I.272.8.2022, nazwa zadania:

„Dostawa ciągnika rolniczego wraz z kosiarką do utrzymania terenów zielonych”

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2022/BZP 00141666/01 w dniu 29.04.2022 r.

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.), zamawiający dokonuje zmian treści SWZ, w związku ze skierowanymi do zamawiającego zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

I. Pytania do ciągnika:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuszcza ramkę zaczepu, szerokość 330 mm, zaczep stały PITON, belka dolnego zaczepu rolniczego, zaczep transportowy typu D.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyposażenie ciągnika rolniczego w zaczep transportowy przesuwny typu D.

Pytanie nr 2. Czy zamawiający dopuszcza tylną wycieraczkę bez spryskiwacza.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ciągnika z kabiną wyposażoną w wycieraczkę tylnej szyby bez spryskiwacza.

Pytanie nr 3. Czy zamawiający dopuszcza dach o zwiększonej widoczności.

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt I., ppkt 16 załącznika nr 5 do SWZ (ciągnik rolniczy) określił minimalne wymagania Zamawiającego w stosunku do dachu kabiny ciągnika rolniczego, tj. dach standardowy bez okna dachowego.

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawców ciągnik wyposażony w kabinę posiadającą dach o zwiększonej widoczności.

II. Pytania do kosiarki:

Pytanie nr 1. Dotyczy pkt 1. Czy Zamawiający dopuszcza szerokość roboczą 1150mm, co stanowi mniej niż 5% szerokości.

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt II., ppkt 1 załącznika nr 5 do SWZ (kosiarka bijakowa wysięgnikowa) określił wymagany rok produkcji kosiarki, natomiast w ppkt 2 podał wskazał szerokość roboczą kosiarki w przedziale od 1200 – do 1400 mm.

Zamawiającego nie dopuszcza możliwości zaoferowania kosiarki bijakowej wysięgnikowej o szerokości roboczej mniejszej niż 1200 mm.

Pytanie nr 2. Dotyczy pkt. 10 Czy Zamawiający dopuszcza napęd głowicy z pasem klinowym potrójnym uzębionym, który przy mocy rotora powyżej 45KM jest konieczny.

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt II., ppkt 10 załącznika nr 5 do SWZ (kosiarka bijakowa wysięgnikowa), określił minimalne wymagania Zamawiającego w stosunku do napędu kosiarki bijakowej, tj. napęd z podwójnym klinowym pasem zębatym.

Zamawiający dopuszcza napęd głowicy kosiarki pasem klinowym potrójnym uzębionym.

Pytanie nr 3. Dotyczy pkt. 13 Czy Zamawiający dopuszcza obrót głowicy min 90°. Ten parametr jest wystarczający dla bezpiecznego transportu maszyny w gabarycie szerokości ciągnika.

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt II., ppkt 13 załącznika nr 5 do SWZ (kosiarka bijakowa wysięgnikowa) określił minimalny kąt obrotu ramienia kosiarki na 95 stopni.

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania kosiarki bijakowej wysięgnikowej o kącie obrotu ramienia poniżej 95 stopni.

Pytanie nr 4. Dotyczy pkt. 11 Czy Zamawiający miał na myśli wszystkie części narażone na warunki atmosferyczne które powinny być osłonięte. Zamykanie szczelnymi osłonami pomp oraz przekładni powoduje dodatkowy wzrost temperatury który, jest niekorzystny dla pracy układu hydraulicznego podczas pracy zwłaszcza w okresie letnim.

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt II., ppkt 11 załącznika nr 5 do SWZ (kosiarka bijakowa wysięgnikowa) podał wymagane wyposażenie kosiarki bijakowej w zabezpieczenie hydrauliczne ramienia kosiarki przy uderzeniu w przeszkodę.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, zamawiający dokonuje również następujących zmian treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

1) Dotychczasowe zapisy Rozdziału XIV ust. 1 w brzmieniu:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **08.06.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

zmienia się na następujące brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **09.06.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2) Dotychczasowe zapisy Rozdziału XVI ust. 1 i 3 w brzmieniu:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę <https://miniportal.uzp.gov.pl>, do dnia **09.05.2022 r. do godziny 10:00.**
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.05.2022 r. o godzinie 10:30.**

zmienia się na następujące brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę <https://miniportal.uzp.gov.pl>, do dnia **11.05.2022 r. do godziny 10:00.**
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **11.05.2022 r. o godzinie 10:30.**

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

WICESTAROSTA
Andrzej Jachymski

